

NS 97 ApS
c/o Niels Skou, Nordhusvej 33, 3200 Tisvildeleje

CVR-nr. 19 75 76 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2023.

Niels Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NS 97 ApS c/o Niels Skou Nordhusvej 33 3200 Tisvildeleje
	CVR-nr.: 19 75 76 84 Stiftet: 1. december 1996 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Skou, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lille Grundet Byg 1 ApS, Hellerup
Kapitalinteresser	Partnerselskabet Rigersgade Kaserne, P/S, København Komplementarselskabet Rigersgade Kaserne ApS, ApS, København Projekt Vedbæk ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 263.860 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-379.201	-80
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-280.711	26.003
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-41.306	276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.700.944	1.723
Andre finansielle indtægter	387.881	2.014
Øvrige finansielle omkostninger	-4.935.801	-514
Resultat før skat	451.806	29.422
1 Skat af årets resultat	-187.946	-685
Årets resultat	263.860	28.737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.579.795	27.056
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	52.843.655	1.681
Disponeret i alt	263.860	28.737

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.284.433	71.906
3 Kapitalinteresser	7.773.406	278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.057.839</u>	<u>72.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.057.839</u>	<u>72.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.613.957	42.858
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	112.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	192
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.160	5.377
Andre tilgodehavender	43.111	2.557
Tilgodehavender i alt	<u>108.896.724</u>	<u>50.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.278.927</u>	<u>22.638</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.278.927</u>	<u>22.638</u>
Likvide beholdninger	<u>2.474.759</u>	<u>9.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.650.410</u>	<u>83.475</u>
Aktiver i alt	<u>145.708.249</u>	<u>155.659</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.175.738	71.756
Overført resultat	122.919.482	70.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>142.645.220</u>	<u>142.382</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4
Selskabsskat	159.565	0
Anden gæld	2.903.464	13.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.029</u>	<u>13.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.029</u>	<u>13.277</u>
Passiver i alt	<u>145.708.249</u>	<u>155.659</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	550.000	71.755.533	70.075.827	0	142.381.360
Resultatandel	0	-239.405	-9.496.735	10.000.000	263.860
Udloddet					
udbytte	0	-62.340.390	62.340.390	0	0
	550.000	9.175.738	122.919.482	10.000.000	142.645.220

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.946	593
Årets regulering af udskudt skat	0	92
	187.946	685
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150
Kostpris 31. december 2022	150.000	150
Opskrivninger 1. januar 2022	71.755.534	59.817
Årets resultatandel	-280.711	11.939
Udbytte	-62.340.390	0
Opskrivninger 31. december 2022	9.134.433	71.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.284.433	71.906
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
		Årets resultat
		kr.
Lille Grundet Byg 1 ApS, Hellerup	25 %	37.137.730
		-1.122.843
		37.137.730
		-1.122.843

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	22.514.382	25.548
Korrektion af tidligere kostpris	-22.236.042	0
Tilgang i årets løb	7.765.384	0
Afgang i årets løb	-229.012	-3.034
Kostpris 31. december 2022	7.814.712	22.514
Nedskrivninger 1. januar 2022	-22.236.042	-22.512
Korrektion af tidligere opskrivning	22.236.042	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	276
Årets nedskrivninger	-41.306	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-41.306	-22.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.773.406	278

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed udgør t.kr. 17.279.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem associeret virksomhed og pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele, dog maksimum kr. 460.000.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet støtteerklæring..

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Skou

Direktør og dirigent

Serienummer: 3f2e0ceb-28cb-45bb-85d5-567fbcddd205

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-08-15 14:55:24 UTC



Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cf23cf3-3990-4939-b86a-5730daad1e7d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-08-23 06:14:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>